
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

LOMBARDIA CIVICA - ALBERTINI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - ZECCHI STE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 

  2 - PESCE DARI 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  3 - GIORGETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  4 - BRAMBILLA 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  5 - SALA MAURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - COLOMBO CL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  7 - LIBRANDI G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  8 - GROSSI ANN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - CROCI EDOA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

 10 - COGGI FIAM 0 0 0 0 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 

 11 - PERSIANI C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - AMORE SIMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - SARNO MANU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 14 - LEONARDI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - KHAFI BENJ 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 

 16 - GELL 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 17 - MONTRONE F 2 1 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 10 

 18 - MAGRO ANNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - DI VITTORI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - MORLOTTA L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - DE SIMONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 1 4 3 0 0 1 26 

 22 - ALLOISIO I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - MATOGLIO A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - FONTANELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - ZANFAGNA T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 1 2 0 8 11 1 2 1 3 4 6 0 0 3 5 3 2 0 1 70 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

LOMBARDIA CIVICA - ALBERTINI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - ZECCHI STE 0 0 0 0 0 2 

  2 - PESCE DARI 0 0 0 0 0 2 

  3 - GIORGETTI 0 0 0 0 0 1 

  4 - BRAMBILLA 0 0 0 0 0 2 

  5 - SALA MAURI 0 0 0 0 0 0 

  6 - COLOMBO CL 0 0 0 0 2 2 

  7 - LIBRANDI G 0 0 0 0 0 2 

  8 - GROSSI ANN 0 0 0 0 0 0 

  9 - CROCI EDOA 0 0 0 0 0 5 

 10 - COGGI FIAM 0 0 0 0 0 12 

 11 - PERSIANI C 0 0 0 0 0 0 

 12 - AMORE SIMO 0 0 0 0 0 0 

 13 - SARNO MANU 0 0 0 0 0 1 

 14 - LEONARDI M 0 0 0 0 0 0 

 15 - KHAFI BENJ 0 0 0 0 0 4 

 16 - GELL 0 0 0 0 0 1 

 17 - MONTRONE F 0 0 0 0 0 10 

 18 - MAGRO ANNA 0 0 0 0 0 0 

 19 - DI VITTORI 0 0 0 0 0 0 

 20 - MORLOTTA L 0 0 0 0 0 0 

 21 - DE SIMONI 0 2 7 0 4 26 

 22 - ALLOISIO I 0 0 0 0 0 0 

 23 - MATOGLIO A 0 0 0 0 0 0 

 24 - FONTANELLA 0 0 0 0 0 0 

 25 - ZANFAGNA T 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 2 7 0 6 70 
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